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JIHOMORAVSKY

HOKEJ

V Brné dne 18. biezna 2020

Sezona 2019 / 2020

Konecéné tabulky ke dni ukoncéeni soutézi — KOVI - 19 2019-2020

STK JM CSLH odsouhlasila konegnych tabulek ke dni vyhlageni ukoneni sout&zi
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Jihomoravsky KVV CSLH, Videfiské 9, 639 00 Brno | tel.: +420 777 586 818 | email:

KLM JMZ — zakladni East

HHK Velké Mezifici 26 19
SKMB Boskovice z.s. 26 20
HOKEJ Uhersky Ostroh 26 16
HC Unicov 26 12
SHKM Hodonin 26 14
HC Spartak Uhersky Brod 26 13
HK Kroméfiz 26 13
HC Lvi Bieclav 26 10
HC Sp. Velka Bites 26 11
HC Uherské Hradisté 26 10
Dynamiters Blansko HK 26 7

HC Stika Rosice 26 6

HC Brumov-Bylnice 26 5

TJ Sokol Brezina 26 3
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143: 65 60
167: 78 60
123: 71 53
117 :110 46
110:103 45
123:120 44
101: 95 42
112:115 39
90: 99 36
105:127 34
87:118 29
92:130 23
92:150 22
67:138 12

KLM JMZ — poradi po odehrani semifinale
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HHK Velké Mezifici
SKMB Boskovice z.s.
HOKEJ Uhersky Ostroh
SHKM Hodonin

HC Unicov

HC Spartak Uhersky Brod
HK Kromériz

HC Lvi Bieclav

HC Sp. Velka Bites

HC Uherské Hradiste
Dynamiters Blansko HK
HC Stika Rosice

HC Brumov-Bylnice

TJ Sokol Bfezina

Videtiska 9
539 00 Brmo

ks-jihomoravsky@cslh.cz
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Liga starsich zakl 2006-2005 ,,A“ sk.4 — pofadi pied ukondenim soutéze

1.  PSG Berani Zlin 24 20 2 2 175: 75 42
2. HC Kometa Group o.s. 25 20 1 4 154: 48 41
3. HCM Warriors Brno 24 12 5 7 104: 88 29
4.  VSK Technika Brno 25 9 5 11 103:100 23
5.  HK Kroméfiz 24 5 6 13 92:153 16
6.  SKH.Slavia Ttebi& 24 8 3 15 72:130 15
7. SKLH Zd4ar n. Sazavou 24 6 3 15 101:167 15
8. HC ZUBR Prerov 24 6 1 17 77 :117 13

Liga mladsich zaki 2008-2007 ,,.C“ sk.4 - poradi pfed ukonéenim soutéze

1. HC Kometa Group o.s. 25 21 3 1 182: 60 45
2. PSG Berani Zlin 24 14 4 6 175:130 32
3. HCM Warriors Brno 24 10 4 10 121:139 24
4.  VSK Technika Brno 25 8 6 M1 92: 96 22
5. SKLH Zdar n. Sazavou 24 8 4 12 104:132 20
6. HK Kromériz 24 7 5 12 103:109 19
7. HC ZUBR Pferov 24 8 3 13 94:128 19
8. SKH.Slavia Trebi¢ 24 6 1 17 97:174 13

JIHOMORAVSKY KVV GSLH
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Liga starsich zak(a 2006-2005 ,,.B* sk.14 — poradi pfed ukonéenim soutéze

HC Kometa Group o.s.

HC Lvi Bfeclav

SHKM Hodoenin

HC Orli Znojmo-mladez, z.s.
VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno

HC Boskovice
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Liga starsich zaka 2008-2007 ,,D* sk.14 — poradi pfed ukonéenim soutéze
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SHKM Hodonin

HC Kometa Group o.s.

HC Orli Znojmo-mladez, z.s.
VSK Technika Brno

HC Lvi Bieclav

HCM Warriors Brno

MBK Vyskov
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Liga starSich Zaka 2008-2007 ,,D“ sk.24 — pofadi
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pFed ukonéenim soutéze

205 :
133:
203:
116 :
119
98 :
27

93

58
113
106
106
168
257

33
33
30
22
18
16

0

Pavel NOVOTNY v.r. % b
pfedseda STK KvV JM CSLH

Jihomoravsky KVV CSLH, Videfiska 9, 639 00 Brno | tel.: +420 777 586 818 | email: ks-jihomoravsky@cslh.cz

1. HC Zihadla Moravské Budg&jovice 21
2. HC Blansko 20
3. HC Sp. Velka Bites 20
4.  SKTelg 20
5. SHKM Hodonin 20
6. HCM Warriors Brno 20
7. HC Lvi Breclav 20
8.  HC Zastavka u Brna 21
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Vitézslav Sklenaf
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sekretai KVV UM CSLH



